1 prodiit *L* | in primo libri, vulgo in proelio | cedit deuastat prosternit *G* 2 A. cum uidit *G* 3 iracunde saevire] ita deseuire *G* | ins. arg. *G* 4 simulque s. interm. *om. G* 5 prosternere] ab eo occidi argiuos laborare *G* | procedit] prosiluit cum clamore *G* | eum cont. tr. *G* 6 exceptit *G* 7 rediit *L* | cont. VII diebus *G* 8 u. exercitus inter se proelio commisso fugarentur *G* | fugantur *L* pugnant *B* 9 qui *om. G* | aliquod *L* | diebus quia uexatus fuerat *G* 10 hort. all. libri, transposui 11 ut *om. L* | obpr. *L* | faciunt *L* facerent *G* 12 maior *om. L* | transit *G* 13 f. dum f. *G* 14 mirmidonas his suppecias uenerunt exercitum retinuerunt inpr. *G* 15 de — occiduntur] ille multos occidit *G* 16 proeliatur *G* | aequius *L* 17 ueniens *L* 18 ipso add. *L* post ex | quod — potuit] et subtraxisset nisi memnon supervenisset suppetias *G* 20 et add. *L* post Memnon 21 sauciatur *G* | sautius *G* 22 redit *G* | memnon insequitur eum et cum multis impressionem facit.

Achilles ut respexit, substitit: curato vulnere et aliquamdiu proeliatus Memnonem multis plagis occidit et ipse vulneratus ab eo ex proelio recessit. postquam Persarum dux occisus est, reliqui in oppidum confugerunt, portas clauerunt. nox proelium dirimit. postera die a Priamo legati ad Agamemnonem missi sunt qui dierum XX inducias peterent, quod continuo Agamemnon concedit. Priamus igitur Troilum Memnonemque magnifico funere effert: ceteros-
que milites utriusque sepeliendos curant.

XXXIV. Hecuba maesta, quod duo filii eius fortissimi Hector et Troilus ab Achille interfici essent, consilium muliebre temerarium iniit ad ulciscendum dolorem. Alexandrum filium arcessit orat hortatur, ut se et fratres suos vindicaret, insidias Achilli faceret et eum nec opinantem occidat, quoniam ad se miserit et rogaverit, ut sibi Polyxenam daret in matrimonium: se ad eum missuram Priami verbis, pacem inter se foedusque firment constituant in fano Apollinis Thymbraei, quod est ante portam: eo Achillem venturum, conlocuturum ibique se illi

Ut respexit eum Ach. uiditque eum instare et laetari restitit curatamque post vulnere aliquamdiu proeliatus est G 3 ab eo bis ex G | rediit G 4 dux persarum G | pergamenum exerc. fusus est add. G post est 5 fugerunt G | portas clauerunt om. L | pr. n. dir. L 6 clausis portis add. L post dirimit 7 ut ind. facerent. ag. ex consilio sententiae in dies XXX inducias facit G 8 igitur om. G 9 que om. G | magn. effert honore funeris G 10 uterque G 13 muliebre et G | iniit om. G | ad d. suum ulc. G 14 dolore L arcescit L 15 fratres om. G | uindicaret] ulcisceretur G 16 facerent G 17 miserat et rogauerat L¹ corr. a prima manu | polixena in matrimonium daretur G 18 se ad] sed G | eam G 19 firment] facerent G | Constituunt G 20 fanum L | tyberii G 21 eo] et G | conloquuturum L colloque sibi ins. collocare L sibi ins. ei collocari G, nostrum e conjectura.

insidias collocare, satis sibi victimum esse, si eum occideret. quod temptaturum se Alexander promisit. noctu de exercitu eliguntur fortissimi et in fano Apollinis collocantur, signum accipiunt. Hecuba ad Achillem, sicuti condixerat, nuntium mittit. Achilles 5 laetus Polyxenam amans postera die ad fanum se venturum constituit. interea Achilles sequenti die cum Antilocho Nestoris filio ad constitutum veniunt simulque fanum Apollinis ingrediuntur, undique ex insidiis occurrunt, tela coniciunt: Paris hortatur. Achilles cum Antilocho brachio sinistro chlamyde involuto enses dextra tenentes impetum faciunt. exinde Achilles multos occidit. Alexander Antilochum interimit ipsumque Achillem multis plagiis confodit. ita Achilles animam ex insidiis nequiquam 15 fortiter faciens amisit. quem Alexander feris et volucribus proici iubet. hoc ne faciat Helenus rogat, tunc eos de fano eici iubet et suis tradi: quorum corpora accepta Argivi in castra ferunt. Agamemnon eos magnifico funere effert Achillique sepulchrum 20

1 satis sibi uisum esse L satis esse suaे uitae G victim e conjectura scripsi 2 occideret et L occidisset G | quod— promisit] quia temerarius erat alexander cito promisit se facturum G 3 eliguntur] ducuntur G | fanum L 5 sicuti — nuntium] priami uerbis qui ea quae de sponsalibus facienda sunt dicat G 6 laetus om. G 7 consequenti L 8 antiloquo G antiloco L, etiam infra | uenit G 9 simul intro in f. G | intrat G 10 occurrunt— coniciunt om. L, 11 chlamide G clamide L 12 enses: faciunt in marg. dextera tenentem impetum L quem fere sequor, dextra enses tenentes f. imp. G 13 exinde om. G 14 interimit B interimit L om. G | ipsumque] et G 15 confodiuunt L | Achilles om. L | nequaquam G necquicquam L 16 pauens L in marg. faciens | ammisit L | feris] auferri G 17 rogat] multa commemorans prohibet G 18 tunc — iubet om. L | quorum — Arguii] achillem antilocum sui G 20 eos] achillem G | achillisque sepulchrum L et ut sepulcrum ei G.

ut faciat a Priamo indutias petit ibique ludos funebres facit.

XXXV. Deinde consilium convocat, Argivos alloquitur. placet omnibus, ut ea quae Achillis essent Aiaci propinquo eius commendarentur atque ita Ajax ait: cum filius Neoptolemus ei supersit, neminem aequius super Myrmidores principatum habere quam eum, oportere eum ad pugnam accersiri eique universa quae patris erant restitui. consilium idem placuit Agamemnoni et omnibus, datur negotium Menelao. hic Scyrum proficiscitur ad Lycomedem avum eius, imperat, ut nepotem suum mittat. quod Argivis Lycomedes libenter concedit. postquam indutiae exierunt, Agamemnon exercitum educit in struit hortatur. contra Troiani ex urbe prodeunt. proelium committitur, in prima acie Ajax nudus versatur. clamore magno orto multi ex utroque exercitu pereunt. Alexander arcum tetendit, multos interfecit, Aiakis latus nudum figit. Ajax saucius Alexandrum persecuitur, nec destitit, nisi eum occideret. Ajax fessus vulnere in castra refertur, sagitta